UBND XÃ NHƠN TRẠCH
PHÒNG KINH TẾ

Số:      /CV-PKT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Trạch, ngày      tháng     năm 2025

V/v đăng tải công khai trên Trang thông tin
điện tử xã về hồ sơ giấy phép môi trường của

Công ty TNHH SHIBA VINA.

                            Kính gửi:  Phòng Văn hóa – Xã hội xã Nhơn Trạch.

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã Nhơn Trạch giao
Phòng Kinh tế xem xét hồ sơ về việc Công khai thông tin môi trường của Công
ty TNHH SHIBA VINA.

Thực hiện quy định tại Điều 102 Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày
10/01/2022 của Chính phủ, Phòng Kinh tế đề nghị Phòng Văn hóa – Xã hội xã
Nhơn Trạch đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử xã về hồ sơ giấy
phép môi trường cho cơ sở Công ty TNHH SHIBA VINA “Sản xuất thiết bị cảm
biến với quy mô 2.500.000 sản phẩm/năm, tương đương 24 tấn sản phẩm/năm
(trong quy trình sản xuất không có công đoạn xi mạ)”. Địa điểm hoạt động tại
Đường số 3, KCN Nhơn Trạch II - Nhơn Phú, xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai
(thuê Nhà xưởng E1-2 của Công ty TNHH Boustead Projects Land Việt Nam).

 Trân trọng./.

 (Đính kèm Văn bản số 06-MT/2025 ngày 20 tháng 9 năm 2025 và Giấy
phép môi trường số 08/GPMT-KCNKKT ngày 14 tháng 9 năm 2025 của Công ty TNHH
SHIBA VINA).

Nơi nhận:   KT.TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- UBND xã (báo cáo);
- Trưởng, Phó Phòng Kinh tế;
- Lưu VT (Ngân).

   PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                                                                                         Lê Hoàng Duy Khương

		2025-10-06T15:26:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:36:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:36:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:36:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-06T16:36:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	PHÒNG KINH TẾ<pkt.nhontrach@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!